БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: Герб]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ  РАЙОН
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

	[bookmark: _GoBack]« 20 » октября 2016 г.

	№  220

О внесении изменений в постановление Балтасинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан от 08.07.2016 №176
«Об утверждении порядка разработки, утверждения
и реализации муниципальных программ в Балтасинском
муниципальном районе Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.2016 №71 – ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Балтасинский районный исполнительный комитет Республики Татарстан постановляет:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 5.2. Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный постановлением Балтасинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан от 08.07.2016 №176  «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                      Р.И. Шакиров

image1.png